Quibus pauca sanguinis e naribus stillatio cum sorditate
 et torpore obveniens, molestiam quandam exhibet, iis vo-
 mitio et alvi perturbatio confert.

Quibus ex rigore febres adsunt, cum lassitudinis sensu,
 in iis muliebrium profluvium expectare oportet. Quod si
 cervicis dolor prehenderit, sanguinis ex naribus eruptionem
 fore spes est.

Quin etiam sanguinis ex naribus eruptionem sperare
 oportet in his quae caput conentiant et aurium sonitus ex-
 citant, aut muliebria deturbatum iri spes est, idque prae-

Ed. Chart. VIII. [795.] Foëf. I. 80. Ed. Lind. I. (484. 485.)
 ἄλλως τε καὶ ἦν κατὰ ῥάχιν καῦμα παρακολουθήση, ἴσως δὲ
 καὶ δυσεντερικόν.

Καὶ οἱ κατὰ κοιλίην παλμοὶ ὑποχοηδρίου ἐν τάσει ὑπο-
 μάκρῳ, ὀγκώδει, αἰμορροαγικοὶ, φρικώδεις οὔτοι.

Ἐκ ῥινῶν λάβρα βίαια πολλὰ ῥέντα, ἔτοιμον εἰς σπα-
 σμοὺς προσάγεται, φλεβότομία λύει.

Αἱ πυκναὶ καὶ κατὰ μικρὰ ἐπαναστάσεις ὑπόξανθοι,
 γλίσχραι, ἔχουσαι μικρὰ κοπρώδεα μεθ' ὑποχοηδρίου ἀλγή-
 ματος, καὶ πλευροῦ, ἰκτεριώδεις. ἄρα δὲ ἐπιστάντων αὐτῶν
 οὔτοι ἐκλύονται; οἶμαι γε καὶ αἰμορροαγεί, τούτοις τάσις
 ὀσφύος, ἀλγήματα ἐν τούτοισιν αἰμορροαγικά.

Ἐποχοηδρίου τάσις μετὰ (485) καρηβαρήης καὶ κωφώσεως,
 καὶ τὰ πρὸς ἀγῆς ὀχλέοντα αἰμορροαγικά.

Ἐνδεκαταίησι στάξις δύσκολαι, ἄλλως τε καὶ ἦν ἐπί-
 σταξις.

fertim si ad spinam ardor sentiatur. Fortassis autem et inte-
 stinorum difficultas expectanda est.

Quin et quae contingunt circa ventrem palpitationes,
 cum praecordiorum contentione oblonga et intumescente,
 sanguinis ex naribus profluvium denunciant, idque quando-
 que cum horroris sensu.

Larga, vehemens et multa sanguinis e naribus eruptio,
 interdum ad convulsiones deducit, ex quo venae sectio liberat.

Frequentes desidendi labores pauca aliquantulum flava,
 glutinosa excernentes, cum paucis alvi recrementis, prae-
 cordiorum et lateris dolore, morbum regium praenunciant.
 Animadvertendum vero num ex istorum suppressione ii ex-
 olvantur, aut fortasse sanguinem profundant. In his lumbo-
 rum tensio et dolores sanguinis erupturi fidem faciunt.

Praecordiorum contentio cum capitis gravitate et sur-
 ditate, ad haec quae oculorum aciem perturbant, sanguinis
 eruptionem ex naribus praenunciant.

Sanguinis e naribus stillationes quae undecimo die con-
 tingunt, molestiam exhibent, tum vero praecipue si denno
 nares stillare coeperint.

Ed. Chart. VIII. [795. 801.] Foes. I. 80. 81. Ed. Lind. I. (485.)

Τὰ ἐν φρίκησιν ἅμα ἰδρώσαντα κρισίμως, εἰς δὲ τὴν αὔριον φρίξαντα, παραλόγως ἀγρυπνέοντα, αἰμορροαγήσειν οἶμαι.